
GtrMAR

SARAJEVO

Saraj n -,i: ?0i$
Bror:DIUJ' 

3-z.s'?€'t
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.0305-27871 od 28.05.2018.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zaizvodenje elektro radova potrebnih za instaliranje aparata SPECT/CT

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 0305-27871 od 28.05.2018. godine za
izvodenje elektro radova potrebnih za instaliranje aparata SPECT/CT nakon provedenog konkurentskog
zahdeva i ugovor se dodjeljuje ponudadu elektrika S d.o.o. Sarajevo sa slijede6im elementima:

Cijena: 30.659,53 KM bez PDV-a + PDV 5.212,12 KM:35.871,65 KM sa pDV-om

Rok izvotlenja radova: 30 kalendarskih dana

Pladanje radova vr5it 6e se po ispostavljenom radunu u roku od 60 dana. Zapisnik o primopredaji radova je
sastavni dio raduna bez kojeg radun neie biti pla6en.

I
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponucladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZNN.IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02O3-25339 od 14.05.2018. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 70.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 15.05.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-3-266-3-138/18 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenje elektro radova potrebnih za instaliranj e aparata
SPECT/CT (na etaLi 02 objekta DIP A.{uklearna medicina- KCUS-a) putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa e1.88 Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila
upuden je slijede6im ponudadima: elektrika S d.o.o. Sarajevo, EL-TE 3 d.o.o. Sarajevo , ELECTRA d.o.o
Sarajevo i Unigradnja d.d. Sarajevo.



Tendersku dokumentaciju sa poftalaza javne nabavke e-Nabavke preuzelo je l4 (detrnaest) ponudada, a do
krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 23.05.2018 godine, dostavljene su 3 (tri) ponude ponudada i to:

l. elektrika S d.o.o. Sarajevo sa cijenom 30.659,53 KM bez pDV-a.
2. EL-TE 3 d.o.o. Sarajevo sa cijenom 40.859,82 KM bez pDV-a.
3. ELECTRA d.o.o Sarajevo sa cijenom37.744,08 KM bez PDV-a.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-26904 od 23.05.2}|8.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude te ocijenila formalnu i su5tinsku valjanost i tehnidke zahtjeve u skladu sa zahtjevima iz
tenderske dokumentacije i na osnovu detaljne analize Komisija je konstatovala slijede6e:

Ponuda ponudada Electra d.o.o - nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tadkom
2.1 pod d) Tenderske dokumentacije kojom je definisano, da je potrebno dostaviti:"Popunjene i parafirane
sve Anekse na originalnim obrascima iz tenderske dokumentacije". Obzirom da je navedeni ponutlad kod
PREDMJERA RADOVA I OPREME kod II Napojni kablovi umjesto kolidine 240 popunio kolidinu 320,te
kod stavke Rasvjeta dodao joS jednu stavku pod 4 Ispitivanje izvedenih instalacija sa pu5tanjem u radu,koja
uopie nije propisana tenderskom dokumentacijom, ponuda se ne uzima u dalje razmatranje.

Ponuda ponudada EL-TE 3 - ne uzima se u dalje razmatranj e iz razloga Sto je ponuclad dostavio ponudu sa
cijenom koja nije prihvatljiva, jer je znatno veia od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

Ponuda ponudada ,,elektica S d.o.o. " je formalno-pravno i tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

Obzirom da je cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku,a po kriteriju najniZa
cijena, te da je u konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.
0305-27871 od 28.05.2018. godine, da se za izvodenje elektro radova potrebnih za instaliranje aparata
SPECT/CT (na etaZi 02 objekta DIP A.luklearna medicina- KCUS-a) , donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada i ugovor dodjeli ponudadu ,,elektrika S d.o.o. Sarajevo", dija je ponuda ocijenjena kao
prihvatljiva/najpovoljnija po cijeni od 30.659,53 KM bez pDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u di

'bnNrRaLNa

Prof.dr.

POU rotiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana izjavljuje Uredu zarazmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa upisan eraka, a koji ne moZe biti *unji od t.i.

Dostaviti:
- Ponuiladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


